

**CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO PER LA PROCEDURA APERTA FINALIZZATA
ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU' OPERATORI (UNO PER
PER CIASCUN LOTTO DI GARA) PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI IN TNT
PER LE ESIGENZE DELLE SALE OPERATORIE DI OROPEdia E GINECOLOGIA E DELLE
ALTRE UU.OO. DELL'AZIENDA USL DI PESCARA. SCADENZA: 13,00 del giorno 15
LUGLIO 2014**

CIG: 5737383E37

U.O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:

Responsabile unico del procedimento Dr.ssa Tiziana Fulvia Petrella

Tel.085 4253035 - e mail: tiziana.petrella@ausl.pe.it

CHIARIMENTI N. 4

1. Parte I – Definizioni generali ed oggetto dell'appalto - Art.6

Testo: non si esplicita l'unità di misura temporale della durata.

Domanda: confermate che si tratta di 2 anni?

RISPOSTA. L'ART. 6 ESPLICITA SENZA EQUIVOCO LA DURATA, PARI AD ANNI DUE

2. Parte II – Disciplinare di gara - Art.21

Testo: si richiede di indicare sul plico esterno contenente le 3 buste A, B e C, la dicitura:
"Procedura aperta per la fornitura di fili di sutura"

Domanda: si chiede se trattasi di un refuso e se si, quale dicitura viene richiesta.

RISPOSTA. IL TESTO PUBBLICATO RECA RECA LA DICITURA CORRETTA:

***"2. Indicazione dell'oggetto della gara e nel caso specifico: "Procedura aperta per la fornitura
dispositivi medici in TNT ""***

3. Punto 9 - Testo: si richiedono di specificare gli additivi impiegati per i fili colorati.

Domanda: si chiede di chiarire se trattasi di refuso.

RISPOSTA. TRATTASI DI MERO REFUSO, DA NON CONSIDERARE

4. Parte IX Disciplinare tecnico e modalità di esecuzione dell'appalto - Art.67

Testo: viene ancora richiesto di riportare sui campioni la dicitura: FILI DI SUTURA – CAMPIONATURA

Domanda: si richiede la corretta dicitura desiderata

Testo: la richiesta di campionatura fa riferimento a bustine probabilmente di fili di sutura.

Domanda: si richiede di chiarire la richiesta di campionatura.

RISPOSTA. IL TESTO PUBBLICATO NON CONTIENE I RIFERIMENTI SEGNALATI.

5. **Art.68** -Testo: si richiede la precisa corrispondenza della qualità pena esclusione però vengono richieste caratteristiche e dati tecnici “particolari” difficilmente riconducibili al TNT quali:

- a) permeabilità all'aria;
- b) allungamento trasversale;
- c) allungamento longitudinale;

RISPOSTA: QUANTO OSSERVATO NON CORRISPONDE A QUANTO RITENUTO DA QUESTA AMMINISTRAZIONE

6. Le 4 PEZZE LAPAROTOMICHE 40X40 cm dovranno essere esclusivamente in TNT?

Con filo di bario? con fettuccia di repertamento?

2) Le 10 PEZZE LAPAROTOMICHE 10x60 cm dovranno essere esclusivamente in TNT?

Con filo di bario? con o senza fettuccia di repertamento?

RISPOSTA: LE PEZZE LAPARATOMICHE 40X40CM E 10X60CM RICHIESTE NEL SET PARTO CESAREO URGENZA DEVONO ESSERE IN TNT, CON FILO DI BARIO, SENZA FETTUCCIA DI REPERTAMENTO.